O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
DIVULGA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2024

ID (CIDADES): 2024.016E0800001.16.0002.

PROCESSO: 54234/2024.

RESPALDO LEGAL: Lei 8.666/93, observado o entendimento firmado pelo TCEES no
Parecer Consulta 00005/2024-1 – Plenário.

CONTRATADA: WAY MAKER SOLUÇÕES EM TI LTDA, CNPJ Nº 28.440.028/0001-69.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM.

OBJETO: Aquisição eventual de conjunto de componentes de tecnologia com vistas à
implantação  da  rede  de  comunicação  unificada  por  tecnologia  VoIP,  englobando
hardwares,  softwares  e  extensão  de  garantia  de  até  36  (trinta  e  seis)  meses,
objetivando modernizar e otimizar a infraestrutura de comunicação de forma unificada
com a PMCI e reduzir custos, melhorando a eficiência das comunicações internas e
externas.

VALOR: R$ 62.109,20 (sessenta e dois mil cento e nove reais e vinte centavos).

DATA DA ASSINATURA: 02 de Agosto de 2024.

VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  do  presente  Contrato  será  de  12  (doze)  meses,
contados a partir da comprovação de recebimento da Ordem de Serviço/Autorização de
execução.

DADOS ORÇAMENTÁRIOS: 33904014000 – TELEFONIA FIXA E MÓVEL – PACOTE
DE COMUNICAÇÃO DE DADOS e 44905203000 – APARELHOS E EQUIPAMENTOS
DE COMUNICAÇÃO.

SIGNATÁRIOS: EDER BOTELHO DA FONSECA (Presidente do IPACI),
LEONARDO LOSS (REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA).

EDER BOTELHO DA FONSECA
PRESIDENTE EXECUTIVO
DECRETO Nº 29.406/2020

		2024-08-02T17:30:08-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728